Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 025/2022 realizada dia 10 de maio de 2022 às 08:00 horas (horário local), onde reuniram-
se o Sr. Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como objeto a contratação de agência de
publicidade e propaganda visando a prestação de serviços de distribuição de mídia produzida pela prefeitura municipal de
Brasnorte - MT, Conforme Exigências Constantes no Anexo I (Termo de Referência). Tipo: MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO. Quantidade de itens: 1 (um). Teve como vencedor a empresa AGENCIA DE PUBLICIDADE PROPAGANDA
E STARTUP GC LTDA, inscrita no CNPJ: 23.718.215/0001-48, sagrou-se vencedora do item único com 80% (oitenta
porcento) de desconto. Brasnorte - MT, 11 de maio de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

pregoeiro

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ff131392

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial